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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47426202Q

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit AMERICAN BUY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 06/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Rilindja,Rruga Transballkanike,Pallat i 
Ri,Kati 2,Shk.1,Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti mallrash online. Eksport-import dhe tregetim me 
shumice e pakice te materialeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, elektro shtepiake, pjeseve te ndertimit, mobiljeve 
dhe pjisjeve te zyrave , ,makineri mallrave ushqimore dhe 
industriale, mallra te tjera te konsumit te gjere, prodhime 
artizanal artistike qendistari.Makineri automjete , mjete dhe 
pajisje te ndryshme pune apo transporti, mallrave ushqimore 
dhe industriale, mallra te tjera te konsumit te gjere, prodhime 
artizanal artistike qendistari..       
Rogers Szulc10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2024 Deri: 06/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rogers Szulc
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sylwia Lucja Gralak
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMERICAN BUY
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon: 0692041712  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391129-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435862-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76F2BCA-8714-4A9B-8654-229B3EFE85C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB4CBB-4895-4A28-92BE-2E19E53B002B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5092EE-DAFC-4407-9774-CD9F91B2BA3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6E79B4-F7C9-42C8-B1A4-6BEDC04DFE8A
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Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AUTORIZIM.pdf

Datë: 09/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9084F381-F142-4073-B9E7-AFE0D4267C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E80AFA-3D22-4EAE-A238-8B7107888467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBDE433-27B6-405E-A774-69B7FAEF45F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE6DB69-C5C7-4B56-A6B5-9C7F787D83D3

